ey e e e e b
e e .
o

AELERT L

S

Zaklad Produkeyjno Handlowo Uslugowy
26-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fay 831 74 29
www.hakpol.pl
POLAND

Zaczep kulowy do samochody-

VOLKSWAGQG EN PASSAT B-5 sed., com.
10/96 - 09/00
VOLKSWAGEN PASSAT B-6 sed., com.
10/00 - 02/05
Nr katalogowy W/012

KARTA GWARANCY.INA

Warunki swarancyjne i postepowanic reklmacy jne

L. Producent zobowiazuje sie do wymiany wadliwego wyrobu w okresje 12 miesieey
od daty zakupu Iub 24 miesicey od daty produkcji, w e minie 14-dniowym,

2. Wymiang wadliwego wyroby dokonuje sie w miejscu zakupu lub bezpodrednio
u producenta,

I-‘r _;l

4) wskutek wypadku,
by wskutek nieprzestrzegania zasad prawidlowej obslugj, chsplaatacy, konserwagji
podanych w mstrukcji.
4. Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy | pieczeci sklepu lub WAESZLat montojigee o,
nie moze sluzy¢ jako podstawa do reklamaciji.
5. W skutek nie prawidlowego Zamontowania zaczepu,

Przeznaczenie
Zaczep Kulowy amontowany do samochoduy Przeznaczony jest do holowanis przyczep
towarowych i lurystycznych.

Warunki zamontowania

Zaczep moze by¢ zamontowany j eksploatowany w samochodzie, kiory posiad
wiasciwy stan techniczny elementow podwozia, poprzez kiore nastepue podlyezenie
zaczepu.,

Elementy te nie mogy by¢ uszkodzone mechanicznic ani poprsey, dzialanic korozji.

Nie podiega reklamacji gwarancyinej zaczep Kulowy, ktéreeq uszkodzenie nastapilo:

WARUNKI LKSPLOATACHT

Zaczep posiada tabliczke ZNAMionowg obowiizujaca uzytkownika w zakresie
prawidlowepo | bezpiceznepo obciazenia,

_ﬂ‘:
| R = 2000 kg D= 10,20 kN
|

S = 85 ko
W czasie alej eksploatacji halezy poszczepolne elementy Zaczepu utrzymywag
W nalezytym stanic lechnicznym (wlagciwie dokrecone clementy zlgezone, catosc
konstrukeji zabezpicezona przed dzialaniem Korozji).
Przyczepa musi by polaczona z zaczepem kulowym dodatkowym zlgczem
0 odpowicdnie] Wylrzymaloscei (fancuch, linka Zapigciem),
UWAGA
Uszkodzenigeme hamiezne Zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, Zaczepicnii
przeszlode . wylk luczaja dalsza eksploatacje Zaczepu.
UIszkad zony zaczep Kulowy nie moze by¢ naprawiany.
Spriwil /¢ Stuby mocunjace zaczep Kulowy po okolo 1000 ki przebiegy eksploatacji.
Nacisk Pronowy na kule ZACZEPU Nie moze przekroczyé 85 N1

Po zamontowanin “arczepn kulowego nalezy dokonad
przeghiydu na staneji lli:ll;_'_Illhl}-'l‘?.lll‘j.'
data sprzedagy,.

L

Lata produkeji, v«
n-c rok.

MECsge spracdawey,

€20%94/20*0136*00



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V
2z ruchomymi bolcami
Symbol SWW [135-812

Dznaczenie Lacisk do lgczenia lholory
zacisku przewodiow

3 do masy pojazdu Bialy | white
L. do swiatel kicrunku jazdy lewych Zolty | vellow
R do swiatel kicrunku jazdy prawych zielony, preen
54 do swiatel hamowania cZerwony, red

8L do swiatel pozyeyjnyeh lewych czarny, black

38R do swiatel pozyeyjnyeh prawyceh brazowy. brown
+ tylne Swiatha przeciwmglowe nicbieski , bluc

M
MI1D
M6

Moment skrecajigey dla srub i Ilakn;lek (8.8)
Torgue settings lor nuts and bolts (8.8)

25 Nm A% B
55 Nm A% R
195 Nm

o /djac zderzak.
e Od lylnego pasa samochodu odkreci¢ belke zderzeniows
(nie bedzic juz wykorzystana).
e Wsungc¢ clementy haka C 1 D w podluznice i poprzez (echnologiczne otwory
w podtuznicach skreci¢ lekko srubami M10x100 8.8 (pkt 2) stosujge podkladki
powigkszone.
e Do elementow C 1 D dokreci¢ belke haka A Srubami M12x35 8.8 (pkt 1).

e Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli,

e Dokreci¢ zderzak,
¢ Dokrgcic kulg 1 blache gmazda elekirycznego srubami M12x70 8.8 (pkt 3).

e Podlgczy¢ instalacje elektryczna.

B5 Nim
135 Nim

VW PASSA'T B-5 sed., com.
10/96 - 02/05
SKODA SUPERB

02 -
NRIKAT, W/ 12

INSTRUKCJA MONTAZU:
FITTING INSTRUCTION:

ZESTAW SRUPBOWY:
FASTENINCG MIANS:

[ -MI2XTO RS 2sul
' MI2x35 8.8 dsat | emm -
1 =r
Miox10088 st | Q&P |52 X36 8szt
<p |-MI2 6sal |3 )
MO8 6571 )
O M2 (571
s 'M__l“ szl
"’]mﬁ -M12 P
=M ) 2571

Remove the bumper.

Unscrew the bumper bar [rom the rear belt of the car

(1t will not be usced any more).

[nsert elements C and D 1n the metal clamps and screw
shghtly. through the technological holes in the metal
clamps. with bolts MTOx 100 8.8 (point 2) using enlarge
washers.

Screw the main bar A (o (the elements C and D with bolts
M12x335 8.8 (poimnt 1).

Tighten all the bolts according to the torque setting see-
the table.

Screw the bumper.

I'ix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8
(point 3).

Connect the electric wires..



http://magfarkop.ru

Nakretka M10; Nut
Podki sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podki okr. pow. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt
Podki sprez.12,2 ; Spring Washer
Podki. okr. 10,5 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podki sprez.12.2 ; Spring Washer
Podki okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x100-8.8,; Bolt
Podki sprez.10,2, Spring Washer
Podki. okr, pow. 10,5, Plain Washer A

Nakretka M12; Nut
Podkt sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt okr. 13, Plain Washer

\Pkt. 3

Sruba M12x70-8.8 ; Bolf

Ni kafiogowy Marka

W/ 0 12 Volks wagen Passat B5 od 10/96-09/00 'H-I‘;_I I .-Huwiﬂsy, Chojnata 23 A

el I8 46 83175 51

Sruba M12x35-8.8 Bolt



http://magfarkop.ru

